[image: image1.png]N #H R F R

YINCHUAN UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY

2025年高职单招考试考生报名登记表
	姓    名

	性 别

	民  族

	考生近期
一寸照片

	身份证号

	考 生 号

	户 籍 地
	市       县(市、区)
	毕业学校

	本人手机

	微 信 号

	考生类别
	城市应届       城市往届       农村应届       农村往届

	报考科类
	物理类              历史类

	第一专业志愿

	第二专业
志愿

	是否服
从调剂

	录取通知书

邮寄地址

	个人简历
	起止时间
	在何地、何单位学习或工作
	担任何职

	家庭

主要

成员
	关系
	姓名
	工作单位
	职业/职务
	联系电话

	所获奖项

	录取学校
审核意见
	（盖章）

                                                   二〇二五年    月     日

签字前，请认真核查上述内容，保证所填信息真实准确，并愿意承担因上述信息虚假所带来的一切责任和后果。

考生签字：                                       家长签字：